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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Virksomheden anvender blæskøler.
Virksomheden redegører mundtligt for saltning af vakumpakket
kød. Vejledt om anvendelse af desinfektionsmiddel der er
godkendt af fødevaremyndigheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i serveringsområde, diskområde, produktionskøkkenet,
kølerum og opvaskeområde samt rengøring af udstyr og
inventar. Virksomheden redegører mundtligt for procedurer
vedrørende rengøring af isterningmaskine, opvaskemaskine,
emfang og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsdøre samt afløbsriste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse, som er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om revidering
af deres GAG´er vedrørende allergener, fermentering og
levering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set
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virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarming, nedkøling og indfrysning af fisk siden d. 1. decemeber 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt om placering og offentliggørelse af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter ikke med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har mundtligt redegjort og fremvist
procedurer for oplysning om allergener, herunder ved booking, opringning inden booking samt ved mundtlig
oplysning i restauranten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og faktura.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet a stikbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


